34525418 ULTRANE 525 8/85 -96- 1,380.678.716353 288 4.7940045.00%

Despacho : 5448979 Cant: 3 -

34548417 MAPA ULTRANE 548 7-7.5 -96- 798.812.641567 672 1.1887055.00%

Despacho : 54878 Cant: 7 -

74215998451486
02/06/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 9,023.50
I.V.A.INSCRIP.  % 1,894.93

TOTAL 11,448.83

22585041 CAE

DOLARES  ONCE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 83/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

530.40

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 3.05 924 0.09 8.50

902 1.75 157.91 901 4.00 360.94

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.